РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 января 2018 г. №5

д. Городное

О внесении изменений в постановление

администрации Городновского сельсовета Железногорского района

от 21 декабря 2017 г. № 83

Руководствуясь Федеральными законами  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010г. N 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования
«Городновский сельсовет» Железногорского района, в соответствии с измененными типовыми
технологическими схемами предоставления муниципальных услуг, размещенными на официальном сайте
Администрации Курской области, Администрация Городновского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Городновского сельсовета Железногорского района от 21 декабря 2017
г. № 83 «Об утверждении технологических схем предоставления  муниципальных услуг Администрации
Городновского сельсовета Железногорского района, предоставляемых в МФЦ» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 абзац второй изложить в новой редакции:

«- присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований
элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения,
автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального
района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование
таких наименований»;

1.2.Приложения №1 и №8 изложить в новой редакции согласно приложениям №1 и №2 к настоящему
постановлению.

2. Разместить утвержденные технологические схемы на официальном сайте администрации Городновского
сельсовета Железногорского района в сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района  А.Н. Троянов